



El Wifack Leasing
Av. Habib Bourguiba
BP: 356 - Médénine 4100

EL WIFACK LEASING

Société anonyme au capital de 10.000.000 de Dinars
Siège social : Avenue Habib BOURGUIBA – 4100 MEDENINE
Tél : 75 643 000 Fax : 75 649 988

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30/09/2007

Unité en (mD)

Répartition des Approbations par secteur et par type:

	3eme Trim 2007		3eme Trim 2006		Au 30/09/2007		Au 30/09/2006		Exercice 2006	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
Agriculture	2 341		900		5 025		2 043		2 267	
Industrie	3 687		546		7 356		2 283		3 219	236
Batiments et Travaux Publics	758		1 107		3 689		3 144	440	4 475	440
Tourisme	1 573		246		3 146		1 572		2 295	
Service et Commerce	5 756	478	4 100	265	19 076	6 064	9 182	280	14 600	421
Total	14 115	478	6 899	265	38 292	6 064	18 224	720	26 856	1 097
Total Général	14 593		7 164		44 356		18 944		27 953	

Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:

	3eme Trim 2007		3eme Trim 2006		Au30/09/2007		Au 30/09/2006		Exercice 2006	
	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob	Mob	Immob
agriculture	454		391		2 152		1 268		2 009	
Industrie	1 471		666		4 119		1 491		2 222	236
Batiments et Travaux Publics	103		401		1 164		2 035		2 852	
Tourisme	376		224		1 921		1 049		1 289	
Service et commerce	4 183		3 973	240	13 348	5 388	8 528	240	12 632	400
Total	6 587		5 655	240	22 704	5 388	14 371	240	21 004	636
Total Général	6 587		5 895		28 092		14 611		21 640	

	3eme Tr 2007	3 eme Tr 2006	Au 30/09/2007	Au 30/09/2006	Exercice 2006
Total des engagements en cours			41 247	24 177	26 053
Total des engagements classés			1 188	866	640
Trésorerie nette			4002	1 009	2 923
Ressources d'emprunt			32 240	13 624	15 898
Capitaux propres			11 079	10 751	11 079
Revenus Bruts de Leasing	5 521	3 854	15 514	9 755	14 196
Revenus Nets de Leasing	1 255	648	3 194	1 763	2 672
Produits Nets de Leasing	667	456	1 887	1 267	2 023
Total des Charges d'expl (hors prov)	432	172	902	492	805

. Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés

. Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période

. Les capitaux propres 30/09/2007 et 30/09/2006, sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période

Faits saillants:

Latroisième trimestre de l'exercice 2007 a été marqué par un accroissement du rythme de l'activité en réalisant, une amélioration par rapport à la même période de l'exercice 2006 .